
فقط 5 هزار

تماشاگر
بازی  در نشست هماهنگی 
پرسپولیس - آلومینیوم اعلام شد 
با نظر شورای تامین آغاز بازی 
از ساعت 17 به ساعت 15:45 
ست.همچنین  ا کرده  تغییر 
اعلام شد با توجه به آغاز دهه 
مبارک  فجر و در پیش بودن 
میلاد حضرت علی )ع( و روز 
پدر، سازمان لیگ برنامه های 
فرهنگی خاصی پیش از شروع 
بازی در نظر گرفته است. برای 
این بازی، طبق مصوبه شورای 
تامٌین استان تهران، سهمیه 5 
هزار نفری برای فروش بلیت در 
نظر گرفته شد که 500 بلیت به 
تیم میهمان اختصاص یافت.
رنگ بندی البسه دو تیم هم به 
این صورت شد که پرسپولیس 
و آلومینیوم یکدست سرخپوش 
و سفیدپوش خواهند بود و 
دروازه بان ها نیز به ترتیب 
طوسی و سبز به تن خواهند 

کرد.

 
آخرین تمرین 

زیر باران
پرسپولیس آخرین تمرین خود 
قبل از بازی با آلومینیوم را امروز 
از ساعت 1۲ در ورزشگاه شهید 
کاظمی پشت سر گذاشت.

بازیکنان برای این تمرین، 
ابتدا راهی سالن بدنسازی 
شدند تا ضمن انجام تمرینات 
بدنی، خود را گرم کنند.در 
ادامه سرخپوشان در هوایی 
بارانی وارد زمین فوتبال شدند 
و بخش های مختلفی چون 
پاسکاری ها، مرور برنامه های 
تاکتیکی و فوتبال هدفمند را 
در دستور کار داشتند.دراین 
تمرین، سعید صادقی همچنان 
برنامه های اختصاصی را انجام 
یان  داد.اعضای تیم در پا
تمرین، پس از وقفه ای کوتاه 
برای اردوی پیش از بازی راهی 

هتل شدند.

بی اطلاعی یحیی از 
حساب باشگاه

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس 
در خصوص مسدود بودن 
حساب این باشگاه و اینکه 
آیا و عده ای برای باز شدن 
این حساب داده اند، گفت: 
متأسفانه این حساب مدتی 
بسته است اما در صدد هستند 
که آن را هرچه سریع تر باز 
کنند. من اطلاع خاصی ندارم 
و اگر این سوال را از درویش و 
مدیریت پرسپولیس بپرسید 

بهتر جواب می دهند. 

 نظر گل محمدی در باره 
مهاجم برزیلی

باید هر چه سریعتر 
او را به شرایط بازی 

برسانیم
گل محمدی در مورد جذب 
و  ، گفت: ا یرا ردو پر نا لئو
یم  دید بی  خو یکن  ز با را 
و فکر می کنم می تواند به 
 . کند کمک  لیس  سپو پر
یک سال ونیمه با این بازیکن 
قرارداد بستیم و صبح زود 
فردا وارد کشور ما خواهد 
شد تا کارهای اولیه انجام 
شود. لئوناردو چند ماهی 
است از مسابقات دور بوده 
و به صورت انفرادی تمرین 
کرده، باید سعی کنیم هرچه 
سریع تر با تمریناتی که برای 
وی در نظر گرفته ایم، از لحاظ 
شرایط جسمانی پریرا را به 
بازی برسانیم. امیدوارم بتواند 

به تیم کمک کند. 
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محمد عمری

از سایه بیرون بیا

وینگر جوان پرسپولیس بعد از درخشش در سه بازی متوالی در دو مسابقه 
اخیر تیمش با وجود فیکس بودن  کاری از پیش نبرده و در سایه بوده 
است.عمری در بازی با فولاد یکی از کم اثرترین بازیکنان تیمش در میدان 
بود اما انتظار می رود در بازی امروز از سایه بیرون بیاید و خودی نشان 
دهد. اگر تیم رحمتی به اندازه فولاد در دفاع موفق نباشد باید منتظر 

درخشش عمری پیش چشم تماشاگران خودی هم بود.

وحدت هنانوف

مواجهه با تلخ ترین خاطره

بازی با آلومینیوم در تهران و پیش چشم هواداران برای مدافع تاجیک 
پرسپولیس یادآور خاطرات بسیار تلخی است که به  بازی 10 ماه قبل در 
جام حذفی برمی گردد. وحدت در آن مسابقه دو سه اشتباه مهلک و کشنده 
داشت و به نوعی تیمش را نابود کرد تا سرخ ها در خانه شکست  ناباورانه ای 
متحمل شده و از جام حذفی کنار بروند.وحدت امروز فیکس نیست اما اگر 
به عنوان بازیکن ذخیره به میدان آمد باید برای جبران مافات تلاش کند.

شیخ دیاباته

تماشاگر در انتظار پنجه ببر

تا کنون بازی های زیادی برای پرسپولیس انجام نداده و البته به خاطر 
ناآمادگی ها و مصدومیت هایش هیچ وقت در ترکیب اصلی نبوده اما انتظار 
می رود امروز در ترکیب تهاجمی پرسپولیس فیکس باشد.طبیعتاً با فیکس 
بودن او در میدان انتظار هواداران برای گلزنی او بیشتر خواهد شد و همه منتظر 
ثبت دومین گلش با پیراهن پرسپولیس هستند بخصوص که با پیراهن شماره 
25 میناوند و شادی ویژه اش مقابل هواداران خودی  حسابی داغ خواهد شد.

پرسپولیس – آلومینیوم اراک

سرشاخ مهربانانه 
معلم و شاگرد

هیچ توهینی به مردم خوب خوزستان نکردم

گل محمدی: برخی جای ما بودند 
داور را تهدید می کردند

مدافعان مان کار خیلی مهمی دارند، از مهاجمان مان هم توقع گلزنی دارم

15:45
هفته هجدهم

  سرمربی: 
یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
 مرتضی پورعلی گنجی
گئورگی گولسیانی

وحید امیری
دانیال اسماعیلی فر

میلاد سرلک
کمال کامیابی نیا

سروش رفیعی
مهدی ترابی
محمد عمری 
شیخ دیاباته

  سرمربی: 
سید مهدی رحمتی

حسین پورحمیدی
محمداحسان حسینی
وحید محمدزاده
سیدمهران موسوی
امیرمحمد هوشمند
مصطفی احمدی
علیرضا نقی زاده
هانسل اورلاندو زاپاتا
امین جهان کهن
محمدرضا آزادی
اسماعیل شریفات

  استادیوم: آزادی تهران

  داور: مرتضی منصوریان 
  کمک ها: 

فرهاد مروجی 
 حسین ظهیری

یحیی گل محمدی در نشست خبری قبل از بازی با 
آلومینیوم درباره این مسابقه گفت: بازی خیلی مشکلی 
را پیش رو داریم و با توجه به شرایط جدول و وضعیتی که 
برای ماندن در صدر جدول پیش رو داریم، قطعاً کسب 
۳ امتیاز بازی فردا هدف اصلی ما است و امیدواریم این 
اتفاق هم بیفتد . مقابل آلومینیوم که تیمی قابل احترام و 
همیشه حریفی سخت برای رقیبش بوده، قرار خواهیم 
گرفت. واقعاً بازی راحتی نیست و یکی از سخت ترین 
دیدارهای لیگ است . هر تیمی جلوی آلومینیوم بازی 
دارد، به سختی کار پی می برد. امیدوارم بتوانیم تمرکز 
خوبی مقابل آلومینیوم داشته باشیم. قطعاً فوتبالی 
هجومی از تیم ما خواهید دید و از آن طرف هم از حضور 

هواداران خوشحال هستیم.
با توجه به اتفاقات اخیر لیگ برتر ظاهراً هرچه 

نیمکت ها شلوغ تر باشد، تیم ها بهتر نتیجه 
می گیرند. آیا این موضوع به فوتبال ما در درازمدت 

ضربه نخواهد زد؟
 ما مربیان وظیفه داریم تمرکزمان روی بحث فنی باشد. 
بویژه در کنار زمین احتیاج به تمرکز خیلی بیشتری برای 
ایجاد تغییرها و تعویض ها داریم. شرایطی که ممکن 
است در برخی از بازی ها پیش بیاید، باید جایی تمام 
شود. اصلاً در فوتبال حرفه ای اروپا چنین مسائلی را 
نمی بینیم. اعضای کادر فنی تیم ها فقط روی بازی تمرکز 
می کنند و امیدوارم دیگر شاهد این مسائل نباشیم. 
برای فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی، سازمان لیگ، 
کمیته اخلاق و سازمان لیگ باید خیلی مهم باشد که 
این مسائل را کنترل کنند. امیدوارم دیگر شاهد چنین 

اتفاقی نباشیم.
درباره بازگشت تماشاگران به ورزشگاه چه صحبتی 

دارید؟
همیشه گفته ام پرسپولیس پرطرفدارترین تیم آسیا 
است، به همین دلیل با نبود هوادار بیشترین ضرر 
را می کنیم. خوشحالم بازی با آلومینیوم با حضور 
تماشاگران برگزار می شود و منتظر حضور پرشور آنها 
هستیم. برگ برنده پرسپولیس در همه مسابقات 
هواداران هستند. امیدوارم با تشویق ها و حمایت های 
خوبشان بازیکنان ما را دلگرم کنند. قطعاً آنها 
انگیزه مضاعفی به ما می دهند و امیدوارم بتوانیم 

روسفیدشان کنیم.
آیا تدابیری برای اسیر نشدن مقابل ضدحملات 

آلومینیوم به کار می گیرید؟
به نکته خوبی اشاره کردید، آلومینیوم در ضدحملات 
خیلی خطرناک است. بویژه مدافعان ما کار خیلی مهمی 
دارند. باید گل بزنیم تا بازی را ببریم. از مهاجمان مان 
نیز برای گل زدن و پیروزی توقع داریم. از آن طرف دفاع 
کردن هم خیلی مهم است، باید تمرکز خیلی خوبی 
داشته باشیم. در همه دیدارهای آینده محکوم به برد 
هستیم. در همه بازی های باقیمانده کسب ۳ امتیاز و 

برد هدف اصلی پرسپولیس است.
مهدی رحمتی گفت امیدوارم فردا)امروز( داور 

بهترین عملکرد را داشته باشد.
 داوری واقعاً بحث مهمی در فوتبال ما است. چه زمانی که 
بازی می کردم و چه وقتی مربیگری کرده ام، همیشه سعی 

کرده ام برای داوران احترام قائل شوم و الان هم 
احترام قائل هستم، اما شرایط داوری ما اکنون 

سخت است. آنها در خیلی از بازی ها برای 
ارتباط خوب گرفتن با هم هدست ندارند، 

چه برسد به VAR. چند ماه قبل گفتند قرار 
است این سیستم از نیم فصل بیاید اما 

هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده، متأسفانه 
مصاحبه هایی کردند که واقعیت 

نداشت. شرایط داوری ما سخت 
است، برای ما این موضوع مهم 

است که بتوانیم فضا را برای 
داوران خوب و امنیتی کنیم 

تا بتوانند با خیال راحت سوت 
بزنند و شرایط آرامی داشته 
باشند. در چند دیدار اخیر هم 

که بردیم، تصاویر و نظرات کارشناسان موجود است که 
گفتند داوری به ضرر پرسپولیس بوده، اما سعی کردیم زیاد 
درباره این مسائل صحبت نکنیم تا تمرکز داوران بهم نریزد 
اما متأسفانه در بازی اخیر این اتفاق افتاد و موعود بنیادی فر 
خیلی راحت از پنالتی ما گذشت. اگر پس از بازی را ببینید، 
متوجه می شوید آن گونه که باید و شاید خیلی در بحث داوری 
مانور ندادیم. اگر برخی عزیزان دیگر بودند شاید داور را تهدید 
می کردند و اتفاق بدتری می افتاد. فقط سعی کردیم احترام 
تیم داوری را نگه داریم. هیچ وقت دوست نداریم در مورد 
آنها اجحاف شود و داور را تحت فشار مصاحبه یا تبلیغات 
قرار بدهیم. نمی خواهیم قبل و بعد از بازی در نشست های 
خبری داور را تحت فشار بگذاریم. امیدوارم فردا)امروز(
منصوریان قضاوت خوب و سالمی داشته باشد. برقراری 
عدالت در همه بازی ها خواسته همه تیم ها است. هواداران 
همه تیم ها نگران لطمه دیدن در بحث داوری هستند، اما 
آرامش برقرار کردن برای داوری بازی فردا)امروز( دست 
نیمکت ها است و امیدوارم با آرامش خود کاری کنند تا داور 

تصمیمات خوبی بگیرد.
حسین کعبی و محمد علوی بعد از دیدارتان مقابل 

فولاد صحبت هایی کردند و جواد نکونام هم استوری 
کنایه آمیزی گذاشت. مدیر تیم حریف هم اعلام 

کرده قصد داشتم گل محمدی را بزنم.
 بعد از بازی مصاحبه ای در کنفرانس خبری کردم که 
تنها مصاحبه من پس از آن مسابقه بود. بازی با فولاد 
تمام شد و ۳ امتیاز را واگذار کردیم. البته اتفاقات 
عجیب و غریبی افتاد و همه در جریان آن هستید. 
متأسفانه دوستان صحبت هایی کردند که اصلاً 
واقعیت نداشت. هیچ توهینی به مردم خوب خوزستان 
نکردم. سه سال آنجا بودم و فوتبالم را مدیون مردم 
خوب خوزستان هستم. با آمادگی کامل به اهواز رفتم، 
در همه بازی ها نیز برای فولاد بازی کردم. این تیم در 
آن زمان شرایط خیلی بدی داشت و خطر سقوط را 
احساس می کرد. با نفراتی مثل نعیم سعداوی، حسین 
عبدی و بهنام سراج توانستیم فولاد را در لیگ نگه داریم 
و سال بعد نیز پایه های قهرمانی اش را چیدیم. نقش 
کوچکی در فوتبال خوزستان داشتیم. از طرفی باشگاه 
فولاد نیز کمک زیادی به همه ما و فوتبال ایران کرده، 
همیشه خودمان را مدیون فوتبال خوزستان و مردم 
خوب این استان می دانیم. هیچ وقت به خودم اجازه 
نمی دهم در هر تیمی باشم، نسبت به این مردم 
اهانت کنم. هیچ وقت چنین اتفاقی نخواهد افتاد. 
قطعاً اشتباهی شده، می خواستم پس از بازی هم در 
این مورد صحبت کنم، اما به دلیل شرایط موجود خیلی 
نخواستم وارد جزئیات شوم. الان هم به این دلیل که 
سؤال پرسیدید، جواب دادم. 
دیدار با فولاد تمام شد 
و چیزی که اکنون برای 
ما مهم است داشتن 
تمرکز برای دیدار با 

آلومینیوم است.

پرسپولیس بعد از یک بازی 
سخت، سنگین و پرفشار مقابل 
فولاد که با شکستی تلخ و 
پرحاشیه همراه بود چاره ای جز 
پیروزی مقابل تیم سیدمهدی 
رحمتی ندارد چرا که ممکن است 
این لغزش منجر به از دست دادن 
صدر جدول شود. پرسپولیس 
حاشیه امن اختلاف 5 امتیازی 
با صدر جدول را از دست داده 
اما دیگر نمی خواهد اختلاف با 
تیم دوم کمتر شود. پرسپولیس 
در نیم فصل نخست فقط یک 
باخت داده بود اما در نیم فصل 
دوم جای لغزش وجود ندارد و به 
نوعی سهمیه شکست های تیم 
یحیی پر شده وگرنه رسیدن به 
جام قهرمانی دشوار خواهد شد.

نکته مهم برای پرسپولیس در 
این بازی بازگشت هواداران به 
ورزشگاه آزادی است. پرسپولیس 
بعد از 5 ماه مقابل هواداران و 
تماشاگران خودی بازی می کند 
و در این شرایط سخت یحیی و 
بازیکنانش بهترین همراهان و 
یاوران خود را دوباره پیدا کرده اند 
تا بلکه شروعی مجدد برای 
رسیدن به قهرمانی داشته باشند.

در نقطه مقابل تیم سیدمهدی 
کوچکی  یف  هم حر رحمتی 
نیست. آنها 10 ماه قبل در همین 
ورزشگاه پیش چشم تماشاگران 
پرسپولیس سرخ ها را از جام 
حذفی کنار زدند و اتفاقاً با یک 
برد روحیه بخش مقابل صنعت 
نفت به این بازی پا می گذارند. 
آلومینیوم اراک تیم هفتم جدول 

است و تنها دو امتیاز با تراکتور رده 
پنجمی فاصله دارد. از این  رو برای 
رحمتی و تیمش بردن در این بازی 
بزرگ حکم یک صعود احتمالی به 
جمع تعقیب کنندگان چهار مدعی 

قهرمانی را خواهد داشت.
پرسپولیس برای بازی امروز 
سعید صادقی را در اختیار ندارد و 
مهاجم برزیلی اش تازه در همین 
روز بازی به ایران آمده. با این 
حال با بازگشت سروش رفیعی از 
محرومیت و شرایطی که در بازی 
اهواز اتفاق افتاد می توان انتظار 
حداقل ۲ تا 5 تغییر را در ترکیب 

اولیه سرخ ها تصور کرد.
در تیم آلومینیوم اراک هم محمود 
قائد رحمتی تنها غایب این تیم 
است اما آنچه در این بازی 
می تواند مورد توجه قرار بگیرد 
حساسیت نسبت به قضاوت 
داور است. هر دو تیم در بازی 
قبلی از مسأله داوری لطمه دیدند 
و اعتراض شان را هم رسمی کردند 
پس احتمالاً سخت ترین کار در 
میدان امروز برعهده منصوریان 
قاضی میدان خواهد بود. در عین 
حال بعید است اتفاقات بازی با 
فولاد تکرار شود چرا که رحمتی و 
یحیی که یکی شاگرد دیگری چه 
در مدرسه چه در زمین فوتبال 
بوده ارتباط بسیار خوبی با هم 
دارند و با اینکه استقلالی بودن 
رحمتی می تواند حساسیت هایی 
برای تماشاگران پرسپولیسی ایجاد 
کند اما تقابلی بین نیمکت های دو 
تیم نخواهیم دید و شاید کار داور 

راحت تر شود.


